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لیورپولیهانگراندژاوویهلندی

علیرضاوفایینیا

بالاخره مشخص شد که وارث 
سوژه
روز

امپراتوری ای که یورگن کلوپ، 
سرمربی لیورپولی ها، در 9سال 
حضورش در این تیم ساخته 

است، یک مربی هلندی خواهد بود.
گزینه  آرنه اسلوت، سرمربی موفق فاینورد، به 
نهایی مدیران این تیم برای جانشینی مربی 
دهمین  به  تا  است  شده  تبدیل  آلمانی شان 
سرمربی هلندی تاریخ لیگ جزیره بدل شود. در 
این بین، نکته نگران کننده برای هواداران این 
تیم آنجاست که تا امروز هیچ کدام از هلندی های 
سابق ازجمله لوئیس فن خال، گاس هیدینگ 
و اریک تن هاخ نتوانستند به موفقیتی ویژه  در 
لیگ برتر انگلیس دست پیدا کنند. در بین این 
مربیان، عملکرد اسلوت پیش از ورود به لیگ برتر 
بیشتر از همه به تن هاخ شبیه است و ترس تکرار 
روزهای تلخ منچستریونایتد با سرمربی هلندی، 
از همین حالا به دغدغه هواداران لیورپول تبدیل 

شده است.

ناامیدیمنچسترازمربیهلندی	

هم  آینده  فصل  تن  هاخ  می رسد  به نظر  بعید 
روزبه روز  چون  بماند،  باقی  دراولدترافورد 
طرف داران او درحال کاهش هستند. تن هاخ 
درحالی به این وضعیت دچار شده است که در 
بی نظیر  عملکردی  اسلوت  مانند  هلند  لیگ 
کس  داشت. او با جوانان ساخته خودش در آژا
به نیمه نهایی لیگ قهرمانان اروپا رسید و در 
را  ممکن  جام های  همه  داخلی  رقابت های 
برد. تن هاخ در پنج سال حضورش در پایتخت 
برای  خوب  بسیار  تیم  یک  از  بیشتر  هلند 
کس ساخت؛ او بازیکنان بااستعداد زیادی  ا آژ
کس هدیه داد، سه عنوان قهرمانی لیگ  ا به آژ
و دو جام حذفی را به دست آورد. او چند ثانیه با 
هدایت این باشگاه به فینال لیگ قهرمانان2019 
فاصله داشت و رئال مادرید و یوونتوس را در راه 
رسیدن به نیمه نهایی حذف کرد؛ اما هیچ کدام 
از این موارد باعث نشد که او به نخستین مربی 
موفق هلندی در لیگ برتر تبدیل شود. تن هاخ 
منچستریونایتد را به سه فینال از چهار فینال 
حذفی داخلی رسانده است، اما چند علامت 
سؤال قابل توجه در کارنامه او در منچستریونایتد 
وجود دارد، ازجمله شکست 7بر0 مقابل رقیب 
سنتی، یعنی لیورپول و همچنین رکورد بسیار 
ج از خانه برابر تیم های برتر لیگ. در  ضعیف خار

اولین فصل تن هاخ در فوتبال انگلیس چیزهای 
زیادی برای تشویق وجود داشت. او با قهرمانی 
خ در  جام اتحادیه نخستین جام شیاطین سر
شش فصل گذشته را به دست آورد، در حذف 
کریستیانو رونالدو رهبری اش را نشان داد و تیم 
را به لیگ قهرمانان بازگرداند؛ اما حالا انتقادات 
به اوج رسیده است. آن ها در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان اروپا حذف شدند و در لیگ هم اوضاع 
به نحوی پیش رفته است که دیگر شانسی برای 

سهمیه لیگ قهرمانان ندارند.

چشمامیداسلوتبهمیراثکلوپ	

مانند تن هاخ دو سال پیش، اسلوت در فاینورد 
او در هلند  از شهرت زیادی برخوردار است. 
فاینورد را در وضع بدی تحویل گرفت و توانست 
، آن ها را به یک قهرمانی  با ایجاد تحولی چشمگیر
لیگ و یک جام حذفی برساند و با این تیم به 
 2021 کنفرانس اروپا در فصل 22- فینال لیگ 
برسد. طبق گزارش رسانه های هلندی، او سال 
گذشته پیشنهاد لیدز و تاتنهام را رد کرد، اما حالا 
جانشین یورگن کلوپ در آنفیلد می شود. آمار 
اسلوت در لیگ هلند 131بازی، 90برد، 25تساوی 
و 16باخت بود و به عبارتی دیگر به 68درصد برد 
رسیده است. آماری که برای تن هاخ در هلند 
با  40باخت  و  35مساوی  153برد،  228بازی، 
67درصد پیروزی بود تا شباهت عملکرد دو نفر در 
دوران حضورشان در لیگ هلند مشخص شود. 
گر بخواهیم وضعیت اسلوت را با تن هاخ در  البته ا
بدو ورود به لیگ برتر بررسی کنیم، باید به میراث 
دو تیم اشاره کنیم؛ میراثی که ژوزه مورینیو هم از 
خ پس از دوران  آن حرف زده بود. شیاطین سر
باشکوه سرآلکس فرگوسن به ویرانه ای تبدیل 
که می آید، تا بخواهد  شد و هر مربی جدیدی 
ساختار را اصلاح کند، نتایج ضعیف از راه می رسد 
و فرصت ادامه دادن را از او می گیرد؛ اما لیورپول 
گذشته به شکلی قابل توجه بهتر  در سال های 
این  فعلی  مناسب  ساختار  است.  کرده  عمل 
تیم به اسلوت شانس بیشتری برای رسیدن به 
موفقیت می دهد. کلوپ از لحاظ ترکیب، تیمی 
عالی را در اختیار مرد هلندی می گذارد؛ ترکیبی 
کلوپ  که زیر نظر  از بازیکنان باتجربه و جوان 
رشد کرده اند و حالا جزو بهترین های انگلیس 
هستند. سرمربی موفق فاینورد حالا فرصت دارد 
تا باترکیبی از ستاره ها و بازیکنان جوان فصل 
آینده ماجراجویی خود را در لیگ جزیره آغاز کندو 
تبدیل به نخستین هلندی با آینده ای درخشان 

در فوتبال باشگاهی انگلیس شود.

ایرانبرایسیزدهمینبارقهرمانقارهکهنشد

فوتسالیستهابربامآسیا

علیرضوی

تیم ملی فوتســال کشــورمان در فینال 
سوژه
روز

جام ملت های آسیا توانست به راحتی 
و با چهار گل حریفش را شکست دهد و 
بــار دیگــر بــه قلــه فوتســال قــاره کهــن 
برگردد. وحید شمسایی، ســرمربی تیم ملی کشورمان که 
در دوره قبلی جام ملت های آسیا در فینال مغلوب ژاپن 
شــده بود، این بار توانســت فوتســال ایران را بــار دیگر به 
جایگاه اصلی اش در آسیا برگرداند و سیزدهمین قهرمانی 
فوتسالیست های کشورمان را رقم بزند. به غیر از قهرمانی، 
جوایز آقای گل مسابقات، برترین بازیکن جام و همچنین 
بهترین دروازه بان هم به ملی پوشــان کشورمان رسید تا 
ایران بدون هیــچ حرف وحدیثــی آقایی اش در فوتســال 
آســیا را بــه رخ رقیبــان بکشــد و بــا روحیه ای خــوب برای 

حضور در جام جهانی پیش رو آماده شود.

بردبیحرفوحدیثدرفینال	

فینال جام ملت های آسیا درحالی آغاز شد که باتوجه به 
میزبانی تایلندی ها و حضور پرشــور طرف داران این تیم 
گردان شمسایی کمی  در سالن، کار می توانست برای شا
دشــوار شــود، امــا ملی پوشــان کشــورمان از همــان ابتدا 
برتری شــان را به حریــف نشــان دادند و در همــان دقیقه 
اول بازی بــا گل مهــدی کریمــی از حریف پیــش افتادند. 
هنــوز میزبــان پــس از گل اول بــه خــود نیامده بــود که در 
دقیقــه7 بــازی، ســعید احمدعباســی پــاس بی نقــص و 
معرکه مســلم اولادقباد را به شــکل »رباح ماجری« به گل 
تبدیل کــرد و اختــلاف را به دو گل رســاند. نیمه نخســت 
با همین نتیجه به پایان رســید، اما در دقایــق نیمه دوم 
تایلندی هــا کار را هجومی آغــاز کردند و توانســتند یکی از 
گل های خورده را جبــران کنند و به بازی امیدوار شــوند. 
گردان شمسایی پاسخی کوبنده به گل  با وجود این، شا
حریــف دادند و ضربــه  کارشــده و ارســال کرنر ایــران برای 
علی اصغرحسن زاده و شــلیک فوق العاده کاپیتان ایران 
به سوی دروازه حریف، گل سوم تیم ملی را به ارمغان آورد 
تا بــار دیگر اختلاف بــه دو گل برســد و امید میزبــان برای 
جبــران ناامید شــود. حســن ختام بــازی هم گل زنــی باقر 
محمــدی، دروازه بان تیم ملــی کشــورمان در فینال بود، 
جایی کــه در فاصله پنج دقیقــه تا پایان بــازی، محمدی 

پس از مهار ضربه بازیکن تایلند و درحالی که دروازه حریف 
خالــی بــود، با یــک ضربــه بلنــد، گل پنجــم بــازی را به ثمر 
رساند تا اولین گل ملی اش و گل چهارم تیم ملی را به ثمر 

برساند و برد تیم ملی را قطعی کند.
بیشــترین فشــار را قبــل از ورود به ایــن تورنمنــت، وحید 
شمسایی تحمل می کرد که دو سال قبل تیمش در فینال 
مغلوب ژاپن شده بود. او برای جبران این نتیجه تغییراتی 
را در نفرات تیمش ایجــاد کرده بود و موفق شــد در پایان 
مســابقات بار دیگر قهرمانی را به فوتسال ایران برگرداند. 
سرمربی تیم ملی کشورمان در پایان مسابقه برابر تایلند، 
گفت وگوی کوتاهی داشــت و با ابراز خوش حالی از کسب 
اولین جام قهرمانی در کســوت مربیگری، جام را به مردم 

ایران تقدیم کرد.

3جایزهفردیمسابقاتبهنامملیپوشانایران	

ملی پوشــان کشــورمان به جز قهرمانــی، در جوایز فردی 
هم درخشیدند. ســعید احمدعباســی در این تورنمنت 
بــا به ثمررســاندن هشــت گل موفق شــد عنــوان بهترین 
گل زن مســابقات جام ملت های آســیا را از آن خــود کند. 
احمدعباســی در هر ســه بــازی مرحلــه گروهی دبــل کرد 
و در مصــاف بــا قرقیزســتان هــم موفق بــه گل زنی شــد تا 
تعداد گل هایــش را پیش از فینال به عدد هفت برســاند. 
او در نیمه نهایی گل نزد، اما در فینال یک بار دیگر موفق 
بــه گل زنــی شــد تــا بــا هشــت گل عنــوان بهتریــن گل زن 
مســابقات را از آن خــود کنــد. جالــب اینکه رقیــب اصلی 
او بــرای کســب این عنــوان، مهــدی کریمــی دیگر ســتاره 
تیم ملی فوتسال ایران، بود که در فینال هم گل زنی کرد و 
با پنج گل مسابقات را تمام کرد. احمدعباسی همچنین 
از سوی کمیته فنی مسابقات به دلیل عملکرد درخشان 
در مسیر قهرمانی ایران، عنوان بهترین بازیکن مسابقات 
را کسب کرد. به غیر از او، باقر محمدی سنگربان تیم ملی 
فوتســال کشــورمان، هم در جوایز فردی این مســابقات 
سهم داشت و به عنوان برترین دروازه بان جام ملت های 
آسیا شناخته شد و به دستکش طلایی رسید. محمدی 
کنش هــای دیدنــی و نقــش  بــا عملکــرد خیره کننــده و وا
تعیین کننــده اش در قهرمانــی ایــران در جام ملت هــای 
آســیا 2024، به عنــوان برتریــن دروازه بــان جام ملت های 
آســیا شــناخته شــد تا فصل موفقیت آمیز این ســنگربان 

سی وسه ساله رؤیایی تر شود.

میشود بارساماندگار مهاجملهستانیدر

پاسخمنفیلوابهعربستانیها
با وجود اینکه در هفته های گذشته شایعات فراوانی درباره رفتن رابرت 
لواندوفســکی به فوتبال عربستان شــنیده می شــد، او در پایان فصل 
بارســا را ترک نمی کنــد. دومین فصــل مهاجم لهســتانی در بارســلونا 
به اندازه فصــل اول او خــوب نبــود. او که فصــل قبــل 33گل در همه 

رقابت ها زد و قبل از جام جهانی بی نظیر کار کرد، امســال تا 
اینجای فصل فقط 20گل زده است. ستاره سی وپنج ساله 

فصلی بدون جام را با بارسا پشت سر گذاشته و موفق به 
کسب هیچ افتخاری نشده است. او در کورس آقای گلی 
نیز از آرتم دووبیک و جود بلینگام عقب مانده اســت. 
لوا تابستان ســال گذشته پیشــنهادی عالی از فوتبال 

عربســتان داشــت، ولــی به خاطــر بارســا  آن را رد کرد. 
این پیشــنهاد هنوز هم ســر جایش هست و 
فوتبال سعودی خوش بین به اینکه بالاخره 

لــوا پاســخ مثبــت را بدهد، امــا طبــق ادعای 
اســپورت، مهاجم لهســتانی تمایلی به جدایی ندارد 

و می خواهــد بــه دو ســال باقی مانــده از قــراردادش پایبند 
باشد. او قطعا فصل بعد خواهد ماند و طبق توافق قبلی، از 
خرداد دستمزد او تصاعدی بالا خواهد رفت. در بارسلونا 

نیــز از داشــتن لــوا راضــی هســتند و همــکاری دوطــرف 
دست کم یک سال دیگر نیز ادامه خواهد داشت.

ندارد اندیشههایاوسمار جاییدر هافبکبازیساز

صادقیدرآستانهجداییازپرسپولیس
سرمربی برزیلی پرسپولیس علاقه ای به حفظ سعید صادقی، وینگر این 
تیم ندارد و به نظر می رســد قرارداد او در پایان فصل تمدید نخواهد شد 
تا به این ترتیب دوران حضور دوســاله این بازیکن در جمع سرخ پوشان 
پایتخت به پایان برسد. پرسپولیس بعد از انتخاب اوسمار ویرا به عنوان 

جاشــنین یحیی گل محمدی از عملکرد این مربی برزیلی راضی 
است و رضا درویش،  مدیرعامل باشگاه، به دنبال تمدید 

کرات با اوسمار را آغاز  قرارداد این مربی است و مذا
کرده است. در این وضعیت تمدید با بازیکنان 

و همچنیــن جذب نفــرات جدیــد در فصل 
آینده با نظر مستقیم اوسمار انجام خواهد 

شــد و یکی از یازده بازیکنی که قراردادش در 
پایــان فصل تمــام خواهد شــد، ســعید صادقی 

وینگــر ایــن تیــم اســت. صادقــی در تابســتان1401 
بعد از درخشــش در لیگ بیســت ویکم با حاشیه های 

فراوان به عنوان ستاره نقل وانتقالات به پرسپولیس پیوست 
و ســال گذشــته نیــز قــراردادش را بــا قرمز هــا تمدیــد کــرد؛ اما 
ســرمربی برزیلی پرســپولیس علاقه ای به این بازیکــن ندارد و 
او در فهرست تمدیدی های اوســمار قرار ندارد. بدین ترتیب 
به نظر می رســد در پایان فصل صادقی بعد از دو ســال حضور 

در پرسپولیس از جمع قرمز ها جدا خواهد شد.

آمادهمیشوند کاپیتانرئال لورکوزنیهابرایجذب

قهرمانبوندسلیگا تور ناچودر
، کاپیتان  مدیــران بایرلورکــوزن در تلاش هســتند تا ناچــو فرنانــدز
رئال مادریــد، را در پنجــره تابســتانی به خدمــت بگیرند. قــرارداد 
فعلــی ناچــو بــا رئال مادریــد در پایــان این فصــل تمام می شــود و 
به نظر نمی رسد که مدیران این باشگاه تصمیم به ارائه پیشنهاد 
جدید به او داشته باشــند و این بازیکنان به دنبال جدایی از رئال 
برای داشتن فرصت بازی بیشتر در فصل آینده است. پیش از این، 
بسیاری از رســانه های اســپانیایی اعلام کرده بودند که این 
بازیکــن از وضعیتی کــه در رئال دارد، راضی نیســت و به 
همیــن دلیــل در فکــر جدایی اســت تــا در ســال های 
پایانی فوتبالش بتواند در دقایق بیشتری در میدان 
حضــور داشــته باشــد. همچنیــن گفته شــده بود 
کــه مقصــد احتمالــی ایــن مدافــع اســپانیایی ، 
آمریکا و لیگ فوتبال این کشور خواهد بود، اما 
حالا به نظر می رســد که دســت کم یک باشگاه 
اروپایی هم شرایط او را زیر نظر دارد و به زودی 
کرات را آغاز خواهد کرد. رادیو کوپه خبر داده  مذا
است که مدیران لورکوزن امیدوارند بتوانند این بازیکن را 
در پنجره نقل وانتقالات تابســتانی به عنوان بازیکن آزاد 
به خدمت بگیرند، اما هنوز مشخص نیست که تصمیم 

نهایی او دراین زمینه چه خواهد بود.

میرسد کتور مدافعمصدوماستقلالبهبازیباترا

تبریز سهرابیانآمادهجدالدر
آرمیــن ســهرابیان، مدافــع اســتقلال، بــا پشت سرگذاشــتن 
مصدومیت به تمرینات تیمش بازگشته است تا مشکلی برای 
کتور نداشــته باشــد. اســتقلال برای کســب عنوان  دیدار با ترا
قهرمانــی رقابت های لیگ برتــر فوتبــال ایران، جدالی ســخت 
گردان نکونام باید چهارشنبه در  کتور در پیش دارد. شا برابر ترا
تبریز به مصاف میزبانشان بروند و به کسب سه امتیاز این 
مســابقه نیازی مبــرم دارند. یکــی از مهره هــای کلیدی 
اســتقلال که پیش از دیــدار با شــمس آذر آســیب  دید، 
سهرابیان اســت؛ مدافعی که در این فصل هجده بار در 
ترکیب اصلی تیم قــرار گرفت و چهار گل حســاس و مهم 
را نیز برای تیمــش به ثمر رســاند و غیبــت او درحالی که 
رافائل سیلوا نیز آسیب دیده است، عملا استقلال را 
در خط دفاعی با مشکل روبه رو می کرد. بااین حال، 
ســهرابیان برخلاف پیش بینی های اولیه توانســت 
زودتــر از زمــان اعلام شــده بــه تمرینــات بازگــردد و او با 
کتور  شرکت در کارهای گروهی، برای جدال حساس برابر ترا
به مرز آمادگی رسیده اســت. انتظار می رود سهرابیان روز 
سه شــنبه همراه با دیگر اعضای تیم راهی تبریز شود و برای 
کتور نیز در دســترس نکونــام خواهد بود تا خیال  دیدار با ترا

این تیم از خط دفاعش کمی راحت تر شود.

ادامهغیبتمحمددررفسنجان

رفسـنجان  مـس  عراقـی  هافبـک  محمـد،  منتظـر 
از بیست وسه سـاله های  کمتـر  تیـم  کـه در اردوی 
عـراق حضـور دارد و در رقابت هـای آسـیایی ایـن رده 
سـنی حاضـر شـده اسـت، بـازی بعـدی مـس رفسـنجان 
مقابـل گل گهـر سـیرجان را نیـز از دسـت خواهـد داد. ایـن 
که در ایـن فصـل یکـی  سـتاره بیست ودوسـاله عراقـی 
از تأثیرگذارتریـن بازیکنـان مـس بـوده اسـت، دو بـازی 
گذشـته تیمـش مقابـل فـولاد خوزسـتان در لیگ برتـر 
و پیـکان تهـران در جام حذفـی را از دسـت داد و حـالا 
هـم  سـیرجان  گل گهـر  بـا  کرمـان  اسـتان  به شـهرآورد 

. سـد ر نمی 

مسابقاتهفتههایپایانیلیگ
همزمانشد

سـازمان لیـگ قصـد دارد سـه هفتـه پایانـی لیگ برتـر را 
هم زمـان برگـزار کنـد که به ترتیـب در روزهـای یکـم، ششـم 
و یازدهـم خـرداد برگـزار خواهـد شـد تا ایـن فصـل فوتبـال 
ایـران یازدهـم خـرداد به پایـان برسـد که البتـه بازی هـای 
جام حذفـی بعـد از ایـن تاریـخ خواهـد بـود. نکتـه مهـم 
اینکه در این سه هفته پرسپولیس با استقلال خوزستان، 
شـمس آذر قزویـن و مـس رفسـنجان بـازی خواهـد کـرد و 
دیگر مدعی قهرمانی رودرروی نسـاجی، گل گهـر و پیکان 

قـرار خواهـد گرفـت.

تردیددرمیزبانیکرمان
درفینالجامحذفی

مدتی پیش اعلام شده بود که طبق مصوبه هیئت رئیسه 
سازمان لیگ، فینال جام حذفی این فصل باید در استان 
کرمان برگزار شود، اما باتوجه به اینکه دو تیم از هشت تیم 
حاضر در مرحله یک چهارم نهایی جام حذفی از استان 
کرمان هستند، درصورتی که یکی از دو تیم کرمانی به فینال 
برسد، باید فینال در ورزشگاهی بی طرف و استانی دیگر 

برگزار شود.
دو تیم مس رفسنجان و گل گهر سیرجان نماینده های 
استان کرمان در یک چهارم نهایی جام حذفی هستند 
و در صورت رسیدن یکی از این دو تیم به فینال، میزبانی 

از کرمان گرفته خواهد شد.

فسخرفسنجانیهابامدافععراقی

علـی عدنـان، مدافـع عراقـی مـس رفسـنجان، در بازگشـت 
از مرخصـی بی انضباطـی کـرد و همیـن امـر موجـب فسـخ 

قـرارداد او بـا نارنجی پوشـان شـد.
او قـرار بـود به دلیـل محرومیـت از یک بـازی، به کشـورش و 
بعـد از بـازی تیمـش بـا فـولاد بـه اردوی کرمانی هـا برگـردد، 
امـا غیبـت غیرموجـه او و بازنگشـتنش بـه اردوی مـس 
باعـث فسـخ قـراردادش شـد. درواقـع بی انضباطـی علـی 
عدنـان در بازگشـت به ایـران باعـث شـده اسـت محـرم 
نویدکیا، سـرمربی نارنجی پوشـان، قید این بازیکـن را بزند 
و باشـگاه مس به طور رسـمی از فسـخ قـرارداد ایـن مدافع 

باتجربه عراقـی خبـر بدهـد.

بازگشت2مصدومبایرنبهتمرین

در فاصلــه کوتــاه مانــده تا بــازی بایرن مونیــخ با رئال مادریــد در لیــگ 
قهرمانــان اروپــا، لــروی ســانه و ســرژ گنابــری از مصدومیــت رهــا شــده  
و به تمرینــات مونیخی ها برگشــته اند تا هواداران این تیــم به موفقیت 
در اروپــا امیدوارتــر شــوند. بایرن سه شــنبه این هفتــه باید بــازی رفت 
مرحلــه نیمه نهایی لیــگ قهرمانــان را برابــر رئال برگــزار کنــد و توماس 
توخل که قهرمانی این فصل بوندس لیگا را از دســت داده است، قصد 
گردان کارلــو آنچلوتی و  دارد که از همــه توان تیمــش بــرای غلبه بر شــا
موفقیت در لیگ قهرمانان استفاده کند. بازگشت دو ستاره به تمرینات 
خبر خوبی برای توخل در آستانه این مسابقه است و شنیده می شود 
که دیگر مصــدوم بایــرن، یعنی جمال موســیالا، هم به موقــع برای این 

مسابقه آماده خواهد شد.

سوءاستفادهکواراتسخلیاازنامبارسا

اسپورت نوشــت که خویچا کواراتســخلیا، مهاجم گرجســتانی ناپولی، 
بــرای بســتن قــراردادی بهتــر با ایــن تیــم درحــال سوءاســتفاده از نام 
باشگاه بارسلوناست. در چند وقت اخیر نام مهاجم گرجستانی ناپولی 
به بارسلونا مرتبط شده اســت، ولی ادعای علاقه بارسا به کواراتسخلیا 
صحــت نــدارد و به نظــر می رســد اخبــاری که در ایــن زمینه به دســت 
رســانه ها رســیده اســت بیشــتر از طــرف مدیربرنامه های ایــن بازیکن 
کره  مطرح شده است. در واقع این مهاجم بیست وسه ساله درحال مذا
با باشگاه است و می خواهد هم دســتمزدش زیاد شود و هم بند فسخ 
در قراردادش اضافه شود. مطرح شدن نام بارسلونا نیز راهبردی برای 

بیشترشدن دستمزد است.

هوادارانیووهخواهانماندنآلگریشدند

هــواداران متعصــب یوونتــوس در حرکتــی عجیــب از مکــس آلگــری، 
سرمربی این تیم، خواستند که به حضورش در یووه ادامه دهد. نمایش 
ضعیف بیانکونری در چند هفته گذشته باعث شده است که بسیاری 
از هــواداران یوونتوس انتقادهایی را از ســرمربی این تیــم مطرح کنند 
و حتی گفته شده بود که مدیران این باشگاه هم درحال بررسی شرایط 
کردن مربی دیگری  برای قطع همکاری با آلگری در پایــان فصل و پیدا
هســتند؛ اما اتفاق عجیبــی که در جریان تســاوی این هفته یــووه برابر 
میــلان رخ داد، این بود که گروه رســمی هــواداران متعصــب یوونتوس 
نشــان دادند علاقــه زیــادی به ایــن مربــی ایتالیایــی دارنــد و خواهان 

ماندنش در تیمشان شدند.

یوفافوتبالاسپانیاراتهدیدکرد

کنش  دخالت دولت اسپانیا در امور فدراســیون فوتبال این کشور با وا
رســمی یوفا و فیفا همــراه بود و این موضــوع می تواند حضــور تیم ملی 
ایــن کشــور در یــورو2024 و همچنیــن رقابت باشــگاه های اســپانیایی 
در تورنمنت هــای اروپایــی را با خطــر روبــه رو کنــد. محرومیــت پــدرو 
روشا، رئیس فدراسیون اســپانیا که در هفته های گذشــته قطعی شد، 
شــائبه دخالت دولــت اســپانیا در امــور فدراســیون فوتبال این کشــور 
را ایجاد کرد و حالا یا شورای عالی ورزش اسپانیا توضیحاتی قانع کننده  
دراین زمینــه ارائه می دهــد یا اســپانیا هزینــه خواهــد داد که می تواند 
شــامل ازدســت دادن یورو2024 و محرومیت باشــگاه های این کشــور 

از رقابت های اروپایی باشد.

نگرانیدورتموندازمصدومیتهوملس

متس هوملس، مدافــع دورتموند، در آســتانه بازی ایــن هفته تیمش 
مقابــل پاری ســن ژرمن در لیــگ قهرمانــان اروپا مصدوم شــده اســت. 
هوملس در جریان شکست 4بر1 این هفته تیمش در بوندس لیگا برابر 
لایپزیش، در دقیقه50 بازی به دلیل مصدومیت از ناحیه ساق پا ناچار 
شــد زمین را ترک کند. البته دورتموندی هــا امیدوارند تا چهارشــنبه و 
دیدار رفت تیمشــان برابــر پی اس جــی، مصدومیت مدافع ارزشــمند 
تیمشــان برطرف شــود. به غیر از هوملس، یولیان برانــت دیگر بازیکن 
دورتموند بود که در بازی با لایپزیش احساس مصدومیت داشت، اما 
به نظر نمی رســد که او مشــکل خاصی بــرای جدال ایــن هفت تیمش 

در لیگ قهرمانان داشته باشد.

شهرآوردلندن توپچیها،پیروز

مهم ترین بازی هفته سی وپنجم لیگ برتر انگلیس بین دو تیم لندنی 
آرسنال و تاتنهام برگزار شد و توپچی ها که در کورس قهرمانی هم حضور 
دارند، توانستند به سختی و با نتیجه 3بر2 از سد حریفشان عبور کنند. 
گردان میکل آرتتــا در همان نیمــه نخســت ســه بار دروازه تاتنهام  شــا
را باز کردنــد تا به نظــر بــردی راحــت در انتظارشــان باشــد، امــا میزبــان 
در نیمه دوم دوبار موفق به گل زنی شد تا دقایق پایانی بازی، حساس 
و پرهیجان دنبال شــود. بــا وجود ایــن، توپچی ها درنهایت توانســتند 

پیروز میدان لقب بگیرند و به سه امتیاز حساس این مسابقه برسند.
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پرسپولیسبرابرسپاهانهمدروازهباناصلیاشرانخواهدداشت

شوکبیرانوندبهاردویسرخپوشان

با وجود همه امیدواری هــای کادرفنی و هواداران پرســپولیس به رهایی 
علیرضا بیرانوند از مصدومیت و آماده شدنش برای بازی چهارشنبه این 
هفته مقابل ســپاهان، به نظر می رســد که آن ها در یکی از حســاس ترین 
مســابقات ایــن فصــل بازهــم نمی تواننــد از دروازه بــان شماره یکشــان 
اســتفاده کنند و مجبورند حفاظت از دروازه شــان را بار دیگــر به امیررضا 

رفیعی، گلر جوان خود بسپارند.
پرسپولیســی ها که به تازگی در غیــاب بیرانوند از جام حذفــی کنار رفتند، 
امیــدوار بودنــد کــه در مهم تریــن مســابقه فصــل به کمــک او بتواننــد بــر 
ســپاهان غلبــه کننــد و کــورس قهرمانــی بــا اســتقلال را ادامه دهنــد؛ اما 
کابوسی که هواداران این تیم از آن می ترسیدند، در آستانه محقق شدن 
اســت و به احتمال فــراوان آن ها در دشــوارترین مسابقه شــان تــا انتهای 
فصــل، بازهــم بایــد شــاهد دروازه بانــی کم تجربــه درون دروازه تیمشــان 
باشند. بیرانوند که از چندروز پیش گچ دستش را باز کرده بود و تمریناتش 
را به صــورت انفــرادی ادامــه مــی داد، امیــدوار بــود بتوانــد به ســرعت بــه 
شــرایط بــازی برگــردد. بااین حــال، دوری طولانی مــدت از تمرینــات و 
وضعیت مصدومیت او باعث شده است بیشتر در تمرینات اختصاصی و 
بدن سازی برای بازپروری عضلات دست آسیب دیده اش حضور داشته 
باشــد. او در روزهای گذشــته در اســتادیوم شــهید کاظمی حاضر شــده 

اســت و البتــه بیشــتر در کنــار نفراتــی مثــل مرتضــی پورعلی گنجی و 
یاسین سلمانی که مصدومیتی طولانی مدت دارند، تمرینات بدنی 

را پشت سر گذاشته اســت. در برخی رسانه ها حتی شــایعه شده بود که 
بیرانوند به شــرایط بازی دست یافته اســت، اما برای اینکه ریسکی 

نداشته باشد و مصدومیتش تشدید نشود، برابر سپاهان نیز به 
میدان نمی رود و حتی احتمال این وجود دارد که تا پایان فصل 
تیم را همراهــی نکند. اما حقیقت این اســت کــه بیرانوند بعد از 
بازکردن گچ دســتش هنوز وضعیت مطلوبی برای همراهی این 
تیم ندارد و به این ترتیب او جدال با سپاهان را ناخواسته از دست 
داده و ایــن موضــوع ربطــی بــه تصمیم شــخصی اش نداشــته و 
توصیه پزشکی است. خود این بازیکن نیز در توضیح کوتاهی که 

درباره این موضوع داشت، اعلام کرد که حضورنداشتنش در این 
بازی هیچ ربطی به تصمیم شخصی اش نداشته و بارها باوجود 
مصدومیت هایش بنا به نیاز پرسپولیس یا تیم ملی، در ترکیب 
به میدان رفته است. بااین حال، پرسپولیس که از جام حذفی 
نیز کنار رفته است، در دیدار حساس مقابل سپاهان نیز قادر 
به سودبردن از شماره یک ملی پوشش نخواهد بود و امیررضا 

رفیعی را در ترکیب خواهد داشت.

مرتضیاخوان
همزبانهـابـاشـنیدنصـدایزنـگپایـانبـازی،
فریـادشـادیبـهآسـمانسـردادنـد؛درسـتمثـل
بسـیاریازمـردمایـرانکـهبـرایموفقیتفوتسـال
کشـوردوسـتوهمسـایهخوشحـالشـدند.ایـن
سرنوشـتیتاریخـیبـودکـهبـراینخسـتینباربـه
دسـتانمربیـانمشـهدیبـرایتیمملـیفوتسـال
افغانسـتانرقمخـورد.تیمملیفوتسـالافغانسـتان
جامملتهـای پنجمششـمی پلـیآف فینـال در
آسـیاروزگذشـتهدسـتبهکاریبزرگزدوتوانست
بـابرتـری5بـر3مقابـلقرقیزسـتانجـوازحضـوردر
مسـابقاتجامجهانـیفوتسـالرابهدسـتبیـاورد؛
افتخاریکـهنهتنهـادرفوتسـالایـنکشـور،بلکهدر
تاریـخورزشآنهـابیسـابقهبـود.شـاگردانمجید
مرتضاییکهیکیدوسـالیاسـتزیرنظرایـنمربیو
کادرمشـهدیاشرؤیاهایبـزرگدرسـرمیپرورانند،
حـالادیگـرقـدرتجدیـدفوتسـالآسـیاهسـتندو
فوتسـالقـارهکهـنبایـدهنـرآنهـارابـهرسـمیت
بشناسـد؛تیمـیکهبـرایرسـیدنبـهایـنموفقیت
اعتمـادبزرگـیبـهظرفیـتفوتسـالمشـهدکـردو

دسـتآخرازایـناعتمـادنتیجـهگرفـت.

سریاولینهابرایافغانستانیها	

مجید مرتضایی و تیمش در مسیر صعود به جام جهانی 
ازبکســتان انواع واقســام اولین هــا را به نــام خودشــان 

ثبت کردنــد. تیم ملی فوتســال افغانســتان که همیشــه 
در تاریخش پشــت ســد بزرگ تاجیکســتان بــرای صعود 
به مرحلــه نهایــی جام ملت های آســیا می مانــد، این بار 
توانســت برای نخســتین بار در تاریخ به این مهم برسد. 
صعــود بــه جام ملت  هــای آســیا آن قــدر بــرای فوتســال 
افغانســتان تاریخی بود که با همین کادرفنی مشــهدی 
بــه ایــن رقابت هــا آمدنــد و بــا تدارکاتی مناســب بــه این 
مســابقات پا گذاشــتند. افغانســتانی ها یکــی از بهترین 
برنامه هــای تدارکاتــی را در میــان تیم هــای حاضــر در 
جام ملت هــای آســیا داشــتند و در نهایــت در تایلنــد 
توانستند با کســب عنوان پنجمی، نخستین  دیگری در 
کارنامه شان رقم بزنند. نخســتین صعود به جام جهانی 
که البته این یکی آن قدر مهم بود که به عنوان مهم ترین 

افتخار تاریخ ورزش این کشور از آن یاد می شود.

دربارهکادرفنیمشهدی	

تجربــه  بــا  افغانســتان  فوتســال  تیم ملــی  ســرمربی 
سرمربیگری در لیگ برتر ایران، به عنوان یکی از بهترین 
لیگ های فوتسال جهان، توانست کادرفنی یکدستی را 
در کنار خودش جمع کند. مجید مرتضایی برای کسب 
، حمیدرضا معصومیان را با ســابقه ســال ها  این افتخــار
، به عنوان مربی  بازی در لیگ برتر فوتســال در قامت گلر
دروازه بان ها به خدمت گرفت و در کنارش امین قلیچی، 
دیگر مشــهدی کادر را به عنوان بدن ســاز تیم به ترکیب 
اضافه کرد. همچنین مهدی بیات دیگر مشــهدی کادر 

به عنوان پزشــک در کنــار تیم ملی فوتســال افغانســتان 
بــود. ایــن کادر توانســت تقریبــا از هیــچ، بــرای فوتســال 

افغانستان همه چیز بسازد.

بازیکنانیباملیتافغانستانیدرمشهد	

بیشتر بازیکنان تیم ملی فوتســال افغانستان در مشهد 
زندگــی می کننــد؛ مردانــی کــه ســال  های ســال به دلیــل 
وضع موجــود اجتماعــی کشورشــان مهاجــرت و زندگی 
در ســایه امام مهربانی ها را تجربه کرده و توانســته اند در 
کنار فوتسالیســت  های ایرانی، ظرفیت خوب خودشان 
کبــر کاظمی، علی احمد محســنی،  را به بلوغ برســانند. ا
مجتبی حسینی، حسین محمدی، بهمن گرگیج و ناصر 
تیموری ازجمله این بازیکنان هســتند که از میان آن ها 
کبر کاظمی و بهمن گرگیج سابقه بازی برای تیم فوتسال  ا
فــرش آرای مشــهد را در لیگ برتــر دارنــد. بقیه فهرســت 
چهارده نفره بازیکنان تیم ملی فوتســال افغانســتان هم 
گرچه مشهدی نبودند، بیشترشان در ایران زندگی و در  ا
لیگ برتر فوتســال کشــورمان بازی می کردند. مسئله ای 
که به آن ها کمک کرد تا ســطح بازی شــان را ارتقا دهند. 
مهــران غلامــی بــرای ســفیر گفتمــان و مهــدی نــوروزی 
بــرای ســن ایچ ســاوه بــازی می کردنــد. رضــا حســین پور 
ســال گذشــته برای تیم قــم بــازی کــرد و در میانــه راه به 
لیگ مالزی رفت. جــواد صفری هم با ســابقه بازی برای 
رکن آذیــن مشــهد مدتــی هــم در لیــگ تاجیکســتان به 

میدان رفت.

مرتضایی:قراردادمباافغانستانتاپایانجامجهانی	

است

سرمربی مشــهدی تیم ملی فوتسال افغانســتان معتقد 
اســت انجــام بازی هــای تدارکاتــی بــه ایــن تیــم کمــک 
کــرد بتواننــد تــا آخریــن روز مســابقات در جام ملت هــا 
حضــور داشــته باشــند و بــه جام جهانــی صعــود کننــد. 
مجیــد مرتضایــی پــس از صعــود بــه جام جهانــی گفت: 
»این صعــود تاریخی اتفاق بســیار خوبی بــود و به خاطر 
خوش حالی ملت خوب افغانستان خوش حالم. عنوان 
پنجمــی آســیا و صعــود بــه جام جهانــی فوتســال یکی از 
بهتریــن نتایــج افغانســتان در ورزش های تیمــی بود.« 
وی درباره ادامه حضورش در تیم ملی افغانستان گفت: 
»قــراردادی کــه مــن بــا فدراســیون فوتبــال افغانســتان 
دارم، تا پایان جام جهانی اســت و تا آن موقع در خدمت 
ایــن تیــم هســتم.« باتوجه بــه اینکــه تیــم افغانســتان 
توانست با انجام بازی های تدارکاتی زیاد، به خوبی برای 
جام ملت هــا آمــاده شــود و برخی از ایــن اردوها در شــهر 
مشهد برگزار شد، مرتضایی اظهار کرد: »کشور ایران برای 
آماده سازی ما کمک های بسیار زیادی کرد. ما به مدت 
ســه ماه اردوی آماده ســازی مان را در شهر مشــهد برگزار 
کردیــم. در 22روز درمجمــوع 11بــازی دوســتانه انجــام 
دادیم و سپس توانســتیم ریکاوری خوبی انجام دهیم. 
در جام ملت های آســیا هم تجربــه بازی های دوســتانه 
کمک کرد تا روز آخر امیدوار باشــیم و در نهایت هم این 

افتخار نصیب ما شد که به جام جهانی برویم.«

به عنوان یازدهمین فرزند خانواده در میدان مجســمه 
)میدان شــهدا( دیــده بــه جهــان گشــود. دوره دوســاله 
دانش سرای شبانه روزی تربیت بدنی را به پایان رساند. 
از ســال1331 در دبیرســتان جوینــی قوچــان آغازبــه کار 

کــرد و هم زمــان ریاســت تربیت بدنــی شهرســتان را نیــز 
برعهده داشــت. سه ســال بعد به مشــهد انتقال یافت و 
به عنوان دبیــر ورزش ادامه فعالیــت داد. خلیقی درباره 
دوران حضــورش در عرصــه ورزش می گویــد: »از دوره 
دبیرســتان وارد میادین ورزش شــدم و اولیــن فردی در 
خانــواده هســتم کــه به ســمت ورزش رفتــم. ورزش را بــا 
دوی صحرانوردی و کشــتی آغــاز کــردم. در دوومیدانی 
ســه ســال قهرمان خردســالان مشــهد شــدم، با فوتبال 
)عضو تیم شــاهین مشهد بود( و بســکتبال ادامه دادم. 
آن سال ها مســابقات قهرمانی کشور به شــکل المپیکی 
انجام می شد. سال1327 با سرپرستی آقایان بهادری و 
جاوید فیوضات برای حضور در مسابقات قهرمانی کشور 
به تبریز اعزام شدیم. بین راه به علت بارش برف سنگین 
در اوش دره تبریــز ســه روز در میــان برف وبــوران گرفتــار 
، دستور  شدیم. تیمسار شــاه بختی، فرمانده لشکر تبریز
داد تــا راه را باز کننــد و بــا هواپیما بــرای ما آذوقــه )نان و 

مغزگردو( به پاییــن می انداختند. خاطرم هســت زمانی 
که قوچان بــودم، امکانــات تربیت بدنی بســیار کم بود و 
بودجه ای در میان نبود. پــول مختصری از تربیت بدنی 
بــه هیئت ها داده می شــد کــه حتی کفــاف خریــد جوایز 
مســابقات را نمــی داد. به خاطــر دارم کیســه گونی ها را از 
کاه پــر کردیــم و آن ها را کنــار یکدیگــر چیدیــم و در پایان 
هم پارچه روی آن ها کشــیدیم تا تشــک کشــتی درست 
شــود. در تهران همراه آقایان آل طه، صابری و میلانیان 
برای تیــم دوومیدانــی خراســان در مســابقات قهرمانی 
کشور روی پیست رفتم. ســال1331 مربیگری بسکتبال 
اســتان برعهــده ام گذاشــته شــد. الفبــای دوومیدانی را 
آقای جعفریان بــه من آموخت و بعد بــا کاظم میلانیان، 
مرتضی بنایی، لقمانی و محمد خذیفی ادامه دادم، اما 
نتوانستم در مسابقات کشوری جایی برای خودم پیدا 
کنم. در باشــگاه شــهرام، با آقــای حمزه وحــدت تمرین 
می کردیم کــه کتفــم در رفت و بــه همین دلیل با کشــتی 
خداحافظی کــردم. البتــه همــان دررفتگی کتــف باعث 
شــد تــا 45روز بعــد از خدمــت معاف شــوم. ســال1326 
توانســتم در وزن 56کیلوگرم کشــتی آزاد در کشــور مقام 
بیاورم. چند ســال عضو تیم بســکتبال خراســان بودم و 
در مســابقات قهرمانی کشــور برای دریافت مــدال روی 
سکو رفتم. آقای لقمانی در دوره دبیرستان و جعفریان، 
کاظم و احمــد میلانیــان، بمبئی چــی و ســرور لطفی، در 
تیم های خراســان تجربیاتشــان را به من انتقال دادند. 
زمانی که مربیگری تیم مشهد را برعهده داشتم، افرادی 
چــون وفائــی، اصفهانــی زاده، بهرامــی، طوســی و جلیل 
مؤمنــی تحت نظــرم کار کردنــد.« وی بــا عناوینــی مانند 
سرپرستی تیم کشتی مشهد در مسابقات آموزشگاهی، 
داوری مسابقات کشتی و بسکتبال، عضویت در کمیته 
فنــی بســکتبال آموزشــگاه های خراســان، دبیــر هیئــت 
بســکتبال و کشــتی، مربــی تیــم بســکتبال، سرپرســت 
تیم های خراســان و عضو هیئت دوومیدانی مشــهد به 
جامعه ورزش اســتان خدمــت کرده اســت. از مهم ترین 
مقام هــای خلیقــی می تــوان بــه ایــن مــوارد اشــاره کرد: 
عنوان پنجم بســکتبال کشور در ســال1326، حضور در 
مسابقات بسکتبال قهرمانی کشور در سال1327، مقام 
دوم پرتاب پنالتی کشور در مشــهد در سال1329، مقام 

سوم بسکتبال کشور در مشهد در سال1329.

دربارهعلیخلیقی،پیشکسوتورزشمشهدکهدررشتههایمختلففعالیتمیکرد

سبد فراز بر دویدنرویپیستتاپرواز از

ک ارا ـــمهمانیهندبالیستهایپیکاندر ــ ـــ ــ ـــ ــ ــــــــــــ ــــــــــــ ــــــــــــ ـ
رقابت هــای لیگ برتــر هندبــال بعــد از وقفــه ای 
دوهفته ای از امروز دوباره آغاز خواهد شد و در چارچوب 
اســتان  نماینــده  رقابت هــا،  ایــن  نوزدهــم  هفتــه 
ک به میدان می رود. تیم هندبال  خراسان رضوی در ارا
ک مهمــان  پیــکان خراســان از ســاعت16 امــروز در ارا
آلومینیوم این شهر خواهد بود. پیکان با سیزده امتیاز در 
جایگاه هشــتم جــدول دوازده تیمی اســت و آلومینیوم 

ک با شش امتیاز در مکان دهم ایستاده است.  ارا

خراسانی نایبقهرمانیکشتیگیر
جامتختی ـــدر ــ ـــ ــ ـــ ــ ــــــــــــ ــــــــــــ ــــــــــــ ـ

بین المللــی  جــام  فرنگــی  کشــتی  رقابت هــای 
جهان  پهلوان تختی به پایان رسید و فقط یک کشتی گیر 
خراســانی توانســت در ایــن مســابقات روی ســکو برود. 
امیرمحمــد یارمحمدزهــی کــه در ایــن مســابقات بــرای 
اولین بــار در وزن 67کیلوگرم کشــتی می گرفــت، در پایان 
این مســابقات موفق شــد به مقام نایب قهرمانی دست 
پیدا کند. یارمحمدزهی پیش از این در یک وزن پایین تر 
کشتی می گرفت و کســب مدال در یک وزن بالاتر برای او 

دستاورد خوبی به حساب می آید.

ـــصادقیبرندهاولیندوئلباارغوان ــ ـــ ــ ـــ ــ ــــــــــــ ــــــــــــ ــــــــــــ ـ
دیــدار تیم هــای بســکتبال ذوب آهــن و طبیعت در 
چارچوب بازی نخست نیمه نهایی لیگ برتر بسکتبال با 
برتری تیــم طبیعــت اسلامشــهر به پایــان رســید. مجید 
صادقی، سنتر مشــهدی تیم طبیعت، درحالی همراه با 
تیمش اولیــن پیروزی ایــن مرحله را جشــن گرفت که در 
ســوی مقابل میدان و در تیم ذوب آهن سنتر مشهدی 
باتجربه، روزبه ارغوان، بازی می کرد. صادقی در این بازی 
یک دقیقــه و 21ثانیــه بــرای طبیعــت بــه میــدان رفت و 
کارایی صفر را از خود به جا گذاشت. در سوی دیگر روزبه 
ارغــوان بــرای ذوب آهــن بیشــتر بــازی کــرد و 17دقیقه و 
21ثانیه در زمین بود. ارغوان با وجود این زمان زیاد بازی، 

کارایی منفی یک را از خود به جا گذاشت.

17سالاستان از لیگهایکمتر آغاز
اردیبهشت آخر ـــاز ــ ـــ ــ ـــ ــ ــــــــــــ ــــــــــــ ــــــــــــ ـ

رقابت های فوتبال لیگ برتر و لیگ دســته اول کمتر 
از هفده سال باشگاه های استان خراسان رضوی از آخر 
اردیبهشــت ماه آغاز می شــود. بــا اعــلام کمیتــه برگزاری 
مســابقات هیئــت فوتبــال اســتان خراســان رضوی، 
رقابت هــای لیگ برتــر کمتــر از هفــده ســال اســتان از 
27اردیبهشــت با حضور هشــت تیــم در یک گــروه برگزار 

می شود. 

فدراسیون کاراته برنامه هفته دوم  سوژه
کاراتـه روز سـوپرلیگ  مسـابقات 

و  کـرد  اعـلام  را  کشـور  باشـگاه های 
بایـد  مشـهد  تیـم  بر این اسـاس، 

چهارشنبه مقابل حریفان به میدان برود.
کاراتـه خراسـان رضوی کـه سال هاسـت نتوانسـته اسـت 
در سـطح بـالای کشـور خـوش بدرخشـد، امسـال بعـد از 
مدت ها در لیگ برتر تیـم داری کرده و با تیم »هشـتمین 
تیمـی  اسـت؛  گذاشـته  پـا  رقابت هـا  بـه  خورشـید« 
تمام بومـی کـه بـا هدایـت رئیـس هیئـت کاراتـه، هـادی 
امیـری، بـه میـدان مـی رود و در هفتـه اول مسـابقات 
نتایـج ناامیدکننـده ای از خـودش به جـا گذاشـت. هفته 

دوم از هجدهمیـن دوره رقابت هـای سـوپرلیگ کاراتـه 
آقایان، چهارشـنبه 12اردیبهشـت1403 در سـالن شـهید 
افراسـیابی مجموعـه ورزشـی شـهید شـیرودی تهـران 
برگـزار می شـود و هفـت تیـم حاضـر در ایـن رقابت هـا 
سـه بار روی تاتامـی می رونـد. براین اسـاس، در مرحلـه 
نخسـت از هفتـه دوم، توسـعه نیشـکر خوزسـتان بـه 
دیدار هشـتمین خورشـید خراسـان رضوی خواهد رفت 
و رعـد پدافنـد هوایی همـدان برابـر بیمـه تعـاون، مدافع 
عنـوان قهرمانـی، کار دشـواری پیـش رو خواهـد داشـت. 
دیدار جذاب و دیدنی تیم هـای اول و دوم جدول یعنی 
دانشـگاه آزاد اسـلامی و پـاس فراجـا نیـز سـومین مبـارزه 
ایـن مرحلـه خواهـد بـود. در مرحلـه دوم رعـد پدافنـد 

هوایـی همـدان بـا آوای  رزم و دانشـگاه آزاد اسـلامی بـا 
هشـتمین خورشـید خراسـان رضوی مبـارزه می کنـد. 
گردان علیرضا کتیرایی در تیم پاس فراجا در دومین  شـا
گردان  دیـدار سـخت خـود بایـد بـا بیمـه تعـاون و شـا
حسـین روحانـی پیـکار کننـد. دانشـگاه آزاد در سـومین 
مبـارزه اش بـه دیـدار توسـعه نیشـکر خوزسـتان مـی رود. 
پـاس فراجا بـا آوای رزم مبـارزه می کنـد و بیمه تعـاون هم 
بـه دیـدار هشـتمین خورشـید خراسـان رضوی خواهـد 
رفت. در جـدول رده بندی دانشـگاه آزاد اسـلامی و پاس 
فراجـا هـر کـدام بـا شـش امتیاز و تفاضـل امتیـاز تکنیک، 
اول و دوم هسـتند، رعـد پدافنـد هوایـی همـدان بـا 3 
امتیاز تیمی و 27 امتیاز انفرادی در جای سوم ایستاده 
اسـت. بیمه تعاون با 3 امتیاز تیمـی و 25 امتیاز انفرادی 
چهارم اسـت و تیم های توسعه نیشـکر خوزستان، آوای 
رزم و هشـتمین خورشـید خراسـان رضوی بـدون امتیـاز 

رتبه هـای بعـدی را در اختیـار دارنـد.

نمایندهمشهددرهفتهدوملیگبرترکاراتهبهمیدانخواهدرفت
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